Diário da Justiça Eletrônico - RS - Editais 1º e 2º Grau Edição Nº 6.491  / Disponibilização: Segunda-feira, 29 de Abril de 2019  11

LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA RESPONDER A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO,
DO ACUSADO OU DE DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM COMO ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO. BUTIÁ, 26 DE ABRIL DE 2019.
SERVIDOR: MARIA CONCEIÇÃO ALVES. JUIZ: LIZELENA PEREIRA RANZOLIN.

EDITAL DE CITAÇÃO CRIME VARA JUDICIAL - COMARCA DE BUTIÁ PRAZO DE: 15 DIAS. NATUREZA: PRODUÇÃO E TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS
PROCESSO: 084/2.18.0001119-0 (CNJ:.0002967-71.2018.8.21.0084). AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA RÉU: FRANCIELE TERESINHA SILVA RAMOS. OBJETO: CITAÇÃO DO(A)
(S) RÉU(RÉ)(S) FRANCIELE TERESINHA SILVA RAMOS, INCURSO NAS SANÇÕES DO(S) , ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA RESPONDER A
ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO, DO ACUSADO OU DE DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM
COMO ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO. BUTIÁ, 26 DE ABRIL DE 2019. SERVIDOR: MARIA CONCEIÇÃO ALVES. JUIZ: CLEUSA
MARIA LUDWIG.

CAÇAPAVA DO SUL

EDITAL DE INTERDIÇÃO 1ª VARA - COMARCA DE CAÇAPAVA DO SUL. NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 040/1.15.0000018-0 (CNJ:.0000044-15.2015.8.21.0040). REQUERENTE: MARCOS GEOVANNE CARVALHO MACHADO. REQUERIDO: MARLENE TEIXEIRA
JARDIM E OUTROS. OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO REQUERIDO(A): LUCIANE JARDIM GARCIA, POR
SENTENÇA PROFERIDA EM 03/04/2018. LIMITES DA INTERDIÇÃO: GERENCIAMENTO DA PRÁTICA DE ATOS NEGOCIAIS E PATRIMONIAIS. CAUSA DA INTERDIÇÃO:
CID 10 F71. PRAZO DA INTERDIÇÃO: INDETERMINADO. CURADOR(A) NOMEADO(A): MARCOS GEOVANNE CARVALHO MACHADO. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO
ART. 1.184 DO CPC. CAÇAPAVA DO SUL, 26 DE ABRIL DE 2019. SERVIDOR: SILVIA MACEDO. JUIZ: DIEGO CARVALHO LOCATELLI.

CACEQUI

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL VARA JUDICIAL - COMARCA DE CACEQUI PRAZO DE: 20 (VINTE) DIAS. NATUREZA: CRIMES DE FURTO
PROCESSO: 085/2.09.0000338-3 (CNJ:.0003382-66.2009.8.21.0085). AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA RÉU: ELIZANDRO DA FONTOURA IUNGUES. OBJETO: INTIMAÇÃO
DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) ELIZANDRO DA FONTOURA IUNGUES , BRASILEIRO, SOLTEIRO, BRANCA, NÃO INFORMADO, NATURAL DE CACEQUI/RS, FILHO DE LUIZ
HENRIQUE DE ÁVILA IUNGUES E DE MARIA MARLENE FONTOURA IUNGUES, NASCIDO EM 20/11/1980 , ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, DA SEN-
TENÇA PARCIALMENTE PROCEDENTE PROFERIDA EM 06/02/2018, BEM COMO DO PRAZO DE CINCO (05) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRAZO DESTE EDITAL,
PARA APELAR, QUERENDO. CACEQUI, 26 DE ABRIL DE 2019. SERVIDOR: ESCRIVÃO JUDICIAL: EDEGAR LUONGO GANDOR. JUIZ: ANA PAULA DA SILVA TOLFO.

CACHOEIRINHA

EDITAL DE ENCERRAMENTO DA SENTENÇA DE FALÊNCIA - ART. 132, § 2º DA LEI DE FALÊNCIAS 1ª VARA CÍVEL - COMARCA DE CACHOEIRINHA. PRAZO DE: 30 DIAS.
NATUREZA: FALÊNCIA.
PROCESSO: 086/1.04.0000927-6 (CNJ:.0009271-71.2004.8.21.0086). AUTOR: WALTER SCHICK CIA LTDA. RÉU: ALBINO ROGERIO DE BRITO ME. OBJETO: FAZ SABER
QUE, NOS AUTOS DA FALÊNCIA SUPRAMENCIONADA, FOI PROFERIDA SENTENÇA DECLARANDO ENCERRADA A FALÊNCIA, SUBSISTINDO AS RESPONSABILI-
DADES DA FALIDA E DOS SÓCIOS SOLIDÁRIOS SE HOUVER, TENDO EM VISTA QUE, REALIZADO O ATIVO, O PRODUTO ARRECADADO FOI INSUFICIENTE PARA O
PAGAMENTO DE TODOS OS CREDORES E ENCARGOS DA MASSA. CACHOEIRINHA, 26 DE ABRIL DE 2019. SERVIDOR: RENATA ROSSI MUNIZ. JUIZ: LUCIA RECH-
DEN LOBATO.

EDITAL DE INTERDIÇÃO 4ª VARA CÍVEL - COMARCA DE CACHOEIRINHA. NATUREZA: CURATELA
PROCESSO: 086/1.16.0009714-2 (CNJ:.0017368-40.2016.8.21.0086). REQUERENTE: ZELIA MARIA DA SILVA CORRÊA. REQUERIDO: GENY SILVEIRA DA SILVA. OBJETO:
CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO REQUERIDO(A): GENY SILVEIRA DA SILVA, POR SENTENÇA PROFERIDA EM
29/08/2018. LIMITES DA INTERDIÇÃO: NÃO HÁ. CAUSA DA INTERDIÇÃO: DECLARADO CURATELADO PARA TODOS OS ATOS DA VIDA CIVIL. PRAZO DA INTERDIÇÃO:
INDETERMINADO. CURADOR(A) NOMEADO(A): ZELIA MARIA SILVA CORREA. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART. 735, §3º DO CPC. CACHOEIRINHA, 05 DE ABRIL
DE 2019. SERVIDOR: ENILISE MENCHIK. JUIZ: VANESSA CALDIM DOS SANTOS.

EDITAL DE INTERDIÇÃO 4ª VARA CÍVEL - COMARCA DE CACHOEIRINHA. NATUREZA: CURATELA
PROCESSO: 086/1.16.0008743-0 (CNJ:.0015747-08.2016.8.21.0086). REQUERENTE: JAIR DUARTE DE MOURA. REQUERIDO: ANA PAULA MACHADO DE MOURA. OB-
JETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO REQUERIDO(A): ANA PAULA MACHADO DE MOURA, POR SENTENÇA
PROFERIDA EM 23/10/2018. LIMITES DA INTERDIÇÃO: NÃO HÁ. CAUSA DA INTERDIÇÃO: DECLARADA CURATELADA PARA TODOS OS ATOS DA VIDA CIVIL. PRAZO
DA INTERDIÇÃO: INDETERMINADO. CURADOR(A) NOMEADO(A): JAIR DUARTE DE MOURA. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART. 735, §3ºDO CPC. CACHOEIRINHA,
05 DE ABRIL DE 2019. SERVIDOR: ENILISE MENCHIK. JUIZ: VANESSA CALDIM DOS SANTOS.

EDITAL DE INTERDIÇÃO 4ª VARA CÍVEL - COMARCA DE CACHOEIRINHA. NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 086/1.14.0008683-0 (CNJ:.0015160-54.2014.8.21.0086). REQUERENTE: SIDELMA DOS SANTOS. REQUERIDO: SELMA MARTINS DE FRAGA. OBJETO: CI-
ÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO REQUERIDO(A): SELMA MARTINS DE FRAGA, POR SENTENÇA PROFERIDA EM
23/10/2018. LIMITES DA INTERDIÇÃO: NÃO HÁ. CAUSA DA INTERDIÇÃO: DECLARADA CURATELADA PARA TODOS OS ATOS DA VIDA CIVIL. PRAZO DA INTERDIÇÃO:
INDETERMINADO. CURADOR(A) NOMEADO(A): SIDELMA DOS SANTOS. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART. 755, §3 DO CPC. CACHOEIRINHA, 16 DE ABRIL DE 2019.
SERVIDOR: ENILISE MENCHIK. JUIZ: VANESSA CALDIM DOS SANTOS.

EDITAL DE INTERDIÇÃO 4ª VARA CÍVEL - COMARCA DE CACHOEIRINHA. NATUREZA: CURATELA
PROCESSO: 086/1.16.0008688-4 (CNJ:.0015660-52.2016.8.21.0086). REQUERENTE: LURDES DUARTE. REQUERIDO: LUIS FILIPE DUARTE DOS SANTOS. OBJETO: CI-
ÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO REQUERIDO(A): LUIS FILIPE DUARTE DOS SANTOS, POR SENTENÇA PROFERIDA
EM 20/07/2018. LIMITES DA INTERDIÇÃO: NÃO HÁ. CAUSA DA INTERDIÇÃO: DECLARADO CURATELADO PARA TODOS OS ATOS DA VIDA CIVIL. PRAZO DA INTER-
DIÇÃO: INDETERMINADO. CURADOR(A) NOMEADO(A): LURDES DUARTE. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART. 745, §3º DO CPC. CACHOEIRINHA, 16 DE ABRIL DE
2019. SERVIDOR: ENILISE MENCHIK. JUIZ: VANESSA CALDIM DOS SANTOS.

Henrique
Realce

		2019-04-29T12:32:19-0300
	Porto Alegre, RS, Brasil
	CLEONICE CRUZ AYRES:42855721920
	Confirmo a precisão e a integridade deste documento